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REF. MAD57534

3 100 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010
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Sovrum  

4
Badrum  

322m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Renoverad exteriör lägenhet med 3 sovrum med eget
badrum till salu i Trafalgar, Madrid

Lucas Fox presenterar denna spektakulära renoverade och möblerade lägenhet på
322 m² i Chamberí, Madrid. Hemmet kommer möblerat och inrett, redo att flytta in,
med högkvalitativa ytskikt och moderna bekvämligheter som garanterar maximal
komfort.

Lägenheten ligger på femte våningen i en byggnad med en elegant semi-klassisk
fasad, som kombinerar arkitektonisk charm med moderna bekvämligheter.

Utrymmet är fördelat i ett vardagsrum med öppen planlösning, med vardagsrum, kök,
matsal och en mysig läshörna i ett öppet utrymme. De stora fönstren i österläge ger
exceptionellt ljusinsläpp. Köket har totalrenoverats och är utrustat med avancerade
vitvaror. Nattdelen har tre sovrum, tre badrum och en toalett.

Hemmet har individuell naturgasuppvärmning, luftkonditionering och ett avancerat
hemautomationssystem som effektivt kontrollerar klimatet och andra aspekter av
hemmet. Byggnaden erbjuder alla moderna bekvämligheter, inklusive hiss och
dörrvakt.

lucasfox.se/go/mad57534

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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